
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Fußnoten

Verkehrsbeschränkung
Schermbeck, Rathaus

Schermbeck, Grundschule

Schermbeck, Zur Linde

Schermbeck, Heggenkamp

Schermbeck, Marellenkämpe

Schermbeck, Lippeweg

Schermbeck, Rüste Grewing

Schermbeck, Rüster Weg

Schermbeck, Schöttnerweg

Dorsten, Linnenhee

Dorsten, Emmelkamp

Dorsten, Wulfener Landweg

Dorsten, St.-Antonius-Kirche

Dorsten, Breslauer Str.

Dorsten, Idastr.

Dorsten, Fasanenkamp

Dorsten, Pliesterbecker Str.

Dorsten, Baldurstr.

Dorsten, Gemeindedreieck

Dorsten, Gymnasium Petrinum

Dorsten, Lippetor

Dorsten, Recklinghäuser Tor

Dorsten, ZOB

ab

an

0018009

T10

05:26 

05:27 

05:28 

05:29 

05:30 

05:31 

05:32 

05:32 

05:32 

05:33 

05:35 

05:36 

05:36 

05:37 

05:37 

05:38 

05:39 

05:40 

05:41 

05:42 

05:44 

05:46 

05:48 

0018013

T10

06:26 

06:27 

06:28 

06:29 

06:30 

06:31 

06:32 

06:32 

06:32 

06:33 

06:35 

06:36 

06:36 

06:37 

06:37 

06:38 

06:39 

06:40 

06:41 

06:42 

06:44 

06:46 

06:48 

0018087

S
06:56 

06:57 

06:58 

06:59 

07:00 

07:01 

07:02 

07:02 

07:02 

07:03 

07:05 

07:06 

07:06 

07:07 

07:07 

07:08 

07:09 

07:10 

07:11 

07:12 

07:14 

07:16 

07:18 

0018089

F
06:56 

06:57 

06:58 

06:59 

07:00 

07:01 

07:02 

07:02 

07:02 

07:03 

07:05 

07:06 

07:06 

07:07 

07:07 

07:08 

07:09 

07:10 

07:11 

07:12 

07:14 

07:16 

07:18 

0018007

T10

07:26 

07:27 

07:28 

07:29 

07:30 

07:31 

07:32 

07:32 

07:32 

07:33 

07:35 

07:36 

07:36 

07:37 

07:37 

07:38 

07:39 

07:40 

07:41 

07:42 

07:44 

07:46 

07:48 

0018017

T10

07:56 

07:57 

07:58 

07:59 

08:00 

08:01 

08:02 

08:02 

08:02 

08:03 

08:05 

08:06 

08:06 

08:07 

08:07 

08:08 

08:09 

08:10 

08:11 

08:12 

08:14 

08:16 

08:18 

0018019

T10

08:26 

08:27 

08:28 

08:29 

08:30 

08:31 

08:32 

08:32 

08:32 

08:33 

08:35 

08:36 

08:36 

08:37 

08:37 

08:38 

08:39 

08:40 

08:41 

08:42 

08:44 

08:46 

08:48 

0018021

T10

08:56 

08:57 

08:58 

08:59 

09:00 

09:01 

09:02 

09:02 

09:02 

09:03 

09:05 

09:06 

09:06 

09:07 

09:07 

09:08 

09:09 

09:10 

09:11 

09:12 

09:14 

09:16 

09:18 

0018023

T10

09:26 

09:27 

09:28 

09:29 

09:30 

09:31 

09:32 

09:32 

09:32 

09:33 

09:35 

09:36 

09:36 

09:37 

09:37 

09:38 

09:39 

09:40 

09:41 

09:42 

09:44 

09:46 

09:48 

0018025

T10

09:56 

09:57 

09:58 

09:59 

10:00 

10:01 

10:02 

10:02 

10:02 

10:03 

10:05 

10:06 

10:06 

10:07 

10:07 

10:08 

10:09 

10:10 

10:11 

10:12 

10:14 

10:16 

10:18 

0018027

T10

10:26 

10:27 

10:28 

10:29 

10:30 

10:31 

10:32 

10:32 

10:32 

10:33 

10:35 

10:36 

10:36 

10:37 

10:37 

10:38 

10:39 

10:40 

10:41 

10:42 

10:44 

10:46 

10:48 

0018029

T10

10:56 

10:57 

10:58 

10:59 

11:00 

11:01 

11:02 

11:02 

11:02 

11:03 

11:05 

11:06 

11:06 

11:07 

11:07 

11:08 

11:09 

11:10 

11:11 

11:12 

11:14 

11:16 

11:18 

0018031

T10

11:26 

11:27 

11:28 

11:29 

11:30 

11:31 

11:32 

11:32 

11:32 

11:33 

11:35 

11:36 

11:36 

11:37 

11:37 

11:38 

11:39 

11:40 

11:41 

11:42 

11:44 

11:46 

11:48 

0018033

T10

11:56 

11:57 

11:58 

11:59 

12:00 

12:01 

12:02 

12:02 

12:02 

12:03 

12:05 

12:06 

12:06 

12:07 

12:07 

12:08 

12:09 

12:10 

12:11 

12:12 

12:14 

12:16 

12:18 

0018035

T10

12:26 

12:27 

12:28 

12:29 

12:30 

12:31 

12:32 

12:32 

12:32 

12:33 

12:35 

12:36 

12:36 

12:37 

12:37 

12:38 

12:39 

12:40 

12:41 

12:42 

12:44 

12:46 

12:48 

0018037

T10

12:56 

12:57 

12:58 

12:59 

13:00 

13:01 

13:02 

13:02 

13:02 

13:03 

13:05 

13:06 

13:06 

13:07 

13:07 

13:08 

13:09 

13:10 

13:11 

13:12 

13:14 

13:16 

13:18 

0018039

T10

13:26 

13:27 

13:28 

13:29 

13:30 

13:31 

13:32 

13:32 

13:32 

13:33 

13:35 

13:36 

13:36 

13:37 

13:37 

13:38 

13:39 

13:40 

13:41 

13:42 

13:44 

13:46 

13:48 

0018041

T10

13:56 

13:57 

13:58 

13:59 

14:00 

14:01 

14:02 

14:02 

14:02 

14:03 

14:05 

14:06 

14:06 

14:07 

14:07 

14:08 

14:09 

14:10 

14:11 

14:12 

14:14 

14:16 

14:18 

0018043

T10

14:26 

14:27 

14:28 

14:29 

14:30 

14:31 

14:32 

14:32 

14:32 

14:33 

14:35 

14:36 

14:36 

14:37 

14:37 

14:38 

14:39 

14:40 

14:41 

14:42 

14:44 

14:46 

14:48 

0018045

T10

14:56 

14:57 

14:58 

14:59 

15:00 

15:01 

15:02 

15:02 

15:02 

15:03 

15:05 

15:06 

15:06 

15:07 

15:07 

15:08 

15:09 

15:10 

15:11 

15:12 

15:14 

15:16 

15:18 

0018047

T10

15:26 

15:27 

15:28 

15:29 

15:30 

15:31 

15:32 

15:32 

15:32 

15:33 

15:35 

15:36 

15:36 

15:37 

15:37 

15:38 

15:39 

15:40 

15:41 

15:42 

15:44 

15:46 

15:48 

Montag bis Freitag

Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Fußnoten
Verkehrsbeschränkung

Schermbeck, Rathaus

Schermbeck, Grundschule

Schermbeck, Zur Linde

Schermbeck, Heggenkamp

Schermbeck, Marellenkämpe

Schermbeck, Lippeweg

Schermbeck, Rüste Grewing

Schermbeck, Rüster Weg

Schermbeck, Schöttnerweg

Dorsten, Linnenhee

Dorsten, Emmelkamp

Dorsten, Wulfener Landweg

Dorsten, St.-Antonius-Kirche

Dorsten, Breslauer Str.

Dorsten, Idastr.

Dorsten, Fasanenkamp

Dorsten, Pliesterbecker Str.

Dorsten, Baldurstr.

Dorsten, Gemeindedreieck

Dorsten, Gymnasium Petrinum

Dorsten, Lippetor

Dorsten, Recklinghäuser Tor

Dorsten, ZOB

ab

an

0018049

T10

15:56 

15:57 

15:58 

15:59 

16:00 

16:01 

16:02 

16:02 

16:02 

16:03 

16:05 

16:06 

16:06 

16:07 

16:07 

16:08 

16:09 

16:10 

16:11 

16:12 

16:14 

16:16 

16:18 

0018051

T10

16:26 

16:27 

16:28 

16:29 

16:30 

16:31 

16:32 

16:32 

16:32 

16:33 

16:35 

16:36 

16:36 

16:37 

16:37 

16:38 

16:39 

16:40 

16:41 

16:42 

16:44 

16:46 

16:48 

0018053

T10

16:56 

16:57 

16:58 

16:59 

17:00 

17:01 

17:02 

17:02 

17:02 

17:03 

17:05 

17:06 

17:06 

17:07 

17:07 

17:08 

17:09 

17:10 

17:11 

17:12 

17:14 

17:16 

17:18 

0018055

T10

17:26 

17:27 

17:28 

17:29 

17:30 

17:31 

17:32 

17:32 

17:32 

17:33 

17:35 

17:36 

17:36 

17:37 

17:37 

17:38 

17:39 

17:40 

17:41 

17:42 

17:44 

17:46 

17:48 

0018057

T10

17:56 

17:57 

17:58 

17:59 

18:00 

18:01 

18:02 

18:02 

18:02 

18:03 

18:05 

18:06 

18:06 

18:07 

18:07 

18:08 

18:09 

18:10 

18:11 

18:12 

18:14 

18:16 

18:18 

0018059

T10

18:26 

18:27 

18:28 

18:29 

18:30 

18:31 

18:32 

18:32 

18:32 

18:33 

18:35 

18:36 

18:36 

18:37 

18:37 

18:38 

18:39 

18:40 

18:41 

18:42 

18:44 

18:46 

18:48 

0018061

T10

18:56 

18:57 

18:58 

18:59 

19:00 

19:01 

19:02 

19:02 

19:02 

19:03 

19:05 

19:06 

19:06 

19:07 

19:07 

19:08 

19:09 

19:10 

19:11 

19:12 

19:14 

19:16 

19:18 

0018063

T10

19:26 

19:27 

19:28 

19:29 

19:30 

19:31 

19:32 

19:32 

19:32 

19:33 

19:35 

19:36 

19:36 

19:37 

19:37 

19:38 

19:39 

19:40 

19:41 

19:42 

19:44 

19:46 

19:48 

0018065

T10

19:56 

19:57 

19:58 

19:59 

20:00 

20:01 

20:02 

20:02 

20:02 

20:03 

20:05 

20:06 

20:06 

20:07 

20:07 

20:08 

20:09 

20:10 

20:11 

20:12 

20:14 

20:16 

20:18 

0018067

T10

20:56 

20:57 

20:58 

20:59 

21:00 

21:01 

21:02 

21:02 

21:02 

21:03 

21:05 

21:06 

21:06 

21:07 

21:07 

21:08 

21:09 

21:10 

21:11 

21:12 

21:14 

21:16 

21:18 

0018069

T10

21:56 

21:57 

21:58 

21:59 

22:00 

22:01 

22:02 

22:02 

22:02 

22:03 

22:05 

22:06 

22:06 

22:07 

22:07 

22:08 

22:09 

22:10 

22:11 

22:12 

22:14 

22:16 

22:18 

Montag bis Freitag
0018217

T10

07:56 

07:57 

07:58 

07:59 

08:00 

08:01 

08:02 

08:02 

08:02 

08:03 

08:05 

08:06 

08:06 

08:07 

08:07 

08:08 

08:09 

08:10 

08:11 

08:12 

08:14 

08:16 

08:18 

0018219

T10

08:56 

08:57 

08:58 

08:59 

09:00 

09:01 

09:02 

09:02 

09:02 

09:03 

09:05 

09:06 

09:06 

09:07 

09:07 

09:08 

09:09 

09:10 

09:11 

09:12 

09:14 

09:16 

09:18 

0018225

T10

09:56 

09:57 

09:58 

09:59 

10:00 

10:01 

10:02 

10:02 

10:02 

10:03 

10:05 

10:06 

10:06 

10:07 

10:07 

10:08 

10:09 

10:10 

10:11 

10:12 

10:14 

10:16 

10:18 

0018229

T10

10:56 

10:57 

10:58 

10:59 

11:00 

11:01 

11:02 

11:02 

11:02 

11:03 

11:05 

11:06 

11:06 

11:07 

11:07 

11:08 

11:09 

11:10 

11:11 

11:12 

11:14 

11:16 

11:18 

0018233

T10

11:56 

11:57 

11:58 

11:59 

12:00 

12:01 

12:02 

12:02 

12:02 

12:03 

12:05 

12:06 

12:06 

12:07 

12:07 

12:08 

12:09 

12:10 

12:11 

12:12 

12:14 

12:16 

12:18 

0018237

T10

12:56 

12:57 

12:58 

12:59 

13:00 

13:01 

13:02 

13:02 

13:02 

13:03 

13:05 

13:06 

13:06 

13:07 

13:07 

13:08 

13:09 

13:10 

13:11 

13:12 

13:14 

13:16 

13:18 

0018241

T10

13:56 

13:57 

13:58 

13:59 

14:00 

14:01 

14:02 

14:02 

14:02 

14:03 

14:05 

14:06 

14:06 

14:07 

14:07 

14:08 

14:09 

14:10 

14:11 

14:12 

14:14 

14:16 

14:18 

0018245

T10

14:56 

14:57 

14:58 

14:59 

15:00 

15:01 

15:02 

15:02 

15:02 

15:03 

15:05 

15:06 

15:06 

15:07 

15:07 

15:08 

15:09 

15:10 

15:11 

15:12 

15:14 

15:16 

15:18 

0018249

T10

15:56 

15:57 

15:58 

15:59 

16:00 

16:01 

16:02 

16:02 

16:02 

16:03 

16:05 

16:06 

16:06 

16:07 

16:07 

16:08 

16:09 

16:10 

16:11 

16:12 

16:14 

16:16 

16:18 

0018253

T10

16:56 

16:57 

16:58 

16:59 

17:00 

17:01 

17:02 

17:02 

17:02 

17:03 

17:05 

17:06 

17:06 

17:07 

17:07 

17:08 

17:09 

17:10 

17:11 

17:12 

17:14 

17:16 

17:18 

Samstag

T10 = weiter als Linie SB 28 nach GE-Buer, Rathaus
S  = Mo-Fr an Schultagen
F  = nur an Ferientagen

Die Schlaue Nummer für Bus und Bahn 0 800 6 / 50 40 30 (kostenfreie Rufnummer aus dem dt. Fest-/Mobilfunknetz)

Fronleichnam, am 01.11., 25.-26.12 sowie 01.01. Verkehr wie sonn- und feiertags; fällt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan.

BVR Busverkehr Rheinland GmbH

SB18 Schermbeck Rathaus - Dorsten ZOB
Gültig ab 26.11.2025



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Fußnoten

Verkehrsbeschränkung
Schermbeck, Rathaus

Schermbeck, Grundschule

Schermbeck, Zur Linde

Schermbeck, Heggenkamp

Schermbeck, Marellenkämpe

Schermbeck, Lippeweg

Schermbeck, Rüste Grewing

Schermbeck, Rüster Weg

Schermbeck, Schöttnerweg

Dorsten, Linnenhee

Dorsten, Emmelkamp

Dorsten, Wulfener Landweg

Dorsten, St.-Antonius-Kirche

Dorsten, Breslauer Str.

Dorsten, Idastr.

Dorsten, Fasanenkamp

Dorsten, Pliesterbecker Str.

Dorsten, Baldurstr.

Dorsten, Gemeindedreieck

Dorsten, Gymnasium Petrinum

Dorsten, Lippetor

Dorsten, Recklinghäuser Tor

Dorsten, ZOB

ab

an

0018257

T10
W1

17:56 

17:57 

17:58 

17:59 

18:00 

18:01 

18:02 

18:02 

18:02 

18:03 

18:05 

18:06 

18:06 

18:07 

18:07 

18:08 

18:09 

18:10 

18:11 

18:12 

18:14 

18:16 

18:18 

0018261

T10
W1

18:56 

18:57 

18:58 

18:59 

19:00 

19:01 

19:02 

19:02 

19:02 

19:03 

19:05 

19:06 

19:06 

19:07 

19:07 

19:08 

19:09 

19:10 

19:11 

19:12 

19:14 

19:16 

19:18 

0018263

T10
W

19:56 

19:57 

19:58 

19:59 

20:00 

20:01 

20:02 

20:02 

20:02 

20:03 

20:05 

20:06 

20:06 

20:07 

20:07 

20:08 

20:09 

20:10 

20:11 

20:12 

20:14 

20:16 

20:18 

0018265

T10
W

20:56 

20:57 

20:58 

20:59 

21:00 

21:01 

21:02 

21:02 

21:02 

21:03 

21:05 

21:06 

21:06 

21:07 

21:07 

21:08 

21:09 

21:10 

21:11 

21:12 

21:14 

21:16 

21:18 

0018267

T10
W

21:56 

21:57 

21:58 

21:59 

22:00 

22:01 

22:02 

22:02 

22:02 

22:03 

22:05 

22:06 

22:06 

22:07 

22:07 

22:08 

22:09 

22:10 

22:11 

22:12 

22:14 

22:16 

22:18 

Samstag
0018411

T10

07:56 

07:57 

07:58 

07:59 

08:00 

08:01 

08:02 

08:02 

08:02 

08:03 

08:05 

08:06 

08:06 

08:07 

08:07 

08:08 

08:09 

08:10 

08:11 

08:12 

08:14 

08:16 

08:18 

0018413

T10

08:56 

08:57 

08:58 

08:59 

09:00 

09:01 

09:02 

09:02 

09:02 

09:03 

09:05 

09:06 

09:06 

09:07 

09:07 

09:08 

09:09 

09:10 

09:11 

09:12 

09:14 

09:16 

09:18 

0018415

T10

09:56 

09:57 

09:58 

09:59 

10:00 

10:01 

10:02 

10:02 

10:02 

10:03 

10:05 

10:06 

10:06 

10:07 

10:07 

10:08 

10:09 

10:10 

10:11 

10:12 

10:14 

10:16 

10:18 

0018417

T10

10:56 

10:57 

10:58 

10:59 

11:00 

11:01 

11:02 

11:02 

11:02 

11:03 

11:05 

11:06 

11:06 

11:07 

11:07 

11:08 

11:09 

11:10 

11:11 

11:12 

11:14 

11:16 

11:18 

0018419

T10

11:56 

11:57 

11:58 

11:59 

12:00 

12:01 

12:02 

12:02 

12:02 

12:03 

12:05 

12:06 

12:06 

12:07 

12:07 

12:08 

12:09 

12:10 

12:11 

12:12 

12:14 

12:16 

12:18 

0018421

T10

12:56 

12:57 

12:58 

12:59 

13:00 

13:01 

13:02 

13:02 

13:02 

13:03 

13:05 

13:06 

13:06 

13:07 

13:07 

13:08 

13:09 

13:10 

13:11 

13:12 

13:14 

13:16 

13:18 

0018423

T10

13:56 

13:57 

13:58 

13:59 

14:00 

14:01 

14:02 

14:02 

14:02 

14:03 

14:05 

14:06 

14:06 

14:07 

14:07 

14:08 

14:09 

14:10 

14:11 

14:12 

14:14 

14:16 

14:18 

0018425

T10

14:56 

14:57 

14:58 

14:59 

15:00 

15:01 

15:02 

15:02 

15:02 

15:03 

15:05 

15:06 

15:06 

15:07 

15:07 

15:08 

15:09 

15:10 

15:11 

15:12 

15:14 

15:16 

15:18 

0018427

T10

15:56 

15:57 

15:58 

15:59 

16:00 

16:01 

16:02 

16:02 

16:02 

16:03 

16:05 

16:06 

16:06 

16:07 

16:07 

16:08 

16:09 

16:10 

16:11 

16:12 

16:14 

16:16 

16:18 

0018429

T10

16:56 

16:57 

16:58 

16:59 

17:00 

17:01 

17:02 

17:02 

17:02 

17:03 

17:05 

17:06 

17:06 

17:07 

17:07 

17:08 

17:09 

17:10 

17:11 

17:12 

17:14 

17:16 

17:18 

0018431

T10

17:56 

17:57 

17:58 

17:59 

18:00 

18:01 

18:02 

18:02 

18:02 

18:03 

18:05 

18:06 

18:06 

18:07 

18:07 

18:08 

18:09 

18:10 

18:11 

18:12 

18:14 

18:16 

18:18 

0018433

T10

18:56 

18:57 

18:58 

18:59 

19:00 

19:01 

19:02 

19:02 

19:02 

19:03 

19:05 

19:06 

19:06 

19:07 

19:07 

19:08 

19:09 

19:10 

19:11 

19:12 

19:14 

19:16 

19:18 

0018435

T10

19:56 

19:57 

19:58 

19:59 

20:00 

20:01 

20:02 

20:02 

20:02 

20:03 

20:05 

20:06 

20:06 

20:07 

20:07 

20:08 

20:09 

20:10 

20:11 

20:12 

20:14 

20:16 

20:18 

0018437

T10

20:56 

20:57 

20:58 

20:59 

21:00 

21:01 

21:02 

21:02 

21:02 

21:03 

21:05 

21:06 

21:06 

21:07 

21:07 

21:08 

21:09 

21:10 

21:11 

21:12 

21:14 

21:16 

21:18 

Sonn- und Feiertag

W1  = nicht am 24.12.
T10 = weiter als Linie SB 28 nach GE-Buer, Rathaus
W  = nicht am 24.12. und 31.12.

Die Schlaue Nummer für Bus und Bahn 0 800 6 / 50 40 30 (kostenfreie Rufnummer aus dem dt. Fest-/Mobilfunknetz)

Fronleichnam, am 01.11., 25.-26.12 sowie 01.01. Verkehr wie sonn- und feiertags; fällt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan.

BVR Busverkehr Rheinland GmbH

SB18 Schermbeck Rathaus - Dorsten ZOB
Gültig ab 26.11.2025



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Fußnoten
Verkehrsbeschränkung

Dorsten, ZOB

Dorsten, Recklinghäuser Tor

Dorsten, Lippetor

Dorsten, Gemeindedreieck

Dorsten, Baldurstr.

Dorsten, Pliesterbecker Str.

Dorsten, Fasanenkamp

Dorsten, Idastr.

Dorsten, Breslauer Str.

Dorsten, St.-Antonius-Kirche

Dorsten, Wulfener Landweg

Dorsten, Emmelkamp

Dorsten, Linnenhee

Schermbeck, Schöttnerweg

Schermbeck, Rüster Weg

Schermbeck, Rüste Grewing

Schermbeck, Lippeweg

Schermbeck, Marellenkämpe

Schermbeck, Heggenkamp

Schermbeck, Overkämping

Schermbeck, Rathaus

ab

an

0018002

06:07 

06:08 

06:10 

06:13 

06:14 

06:15 

06:16 

06:17 

06:18 

06:19 

06:19 

06:20 

06:22 

06:23 

06:24 

06:24 

06:25 

06:26 

06:27 

06:28 

06:29 

0018004

T11

07:20 

07:21 

07:23 

07:26 

07:27 

07:28 

07:29 

07:30 

07:31 

07:32 

07:32 

07:33 

07:35 

07:36 

07:37 

07:37 

07:38 

07:39 

07:40 

07:41 

07:42 

0018010

T11

07:50 

07:51 

07:53 

07:56 

07:57 

07:58 

07:59 

08:00 

08:01 

08:02 

08:02 

08:03 

08:05 

08:06 

08:07 

08:07 

08:08 

08:09 

08:10 

08:11 

08:12 

0018012

T11

08:20 

08:21 

08:23 

08:26 

08:27 

08:28 

08:29 

08:30 

08:31 

08:32 

08:32 

08:33 

08:35 

08:36 

08:37 

08:37 

08:38 

08:39 

08:40 

08:41 

08:42 

0018014

T11

08:50 

08:51 

08:53 

08:56 

08:57 

08:58 

08:59 

09:00 

09:01 

09:02 

09:02 

09:03 

09:05 

09:06 

09:07 

09:07 

09:08 

09:09 

09:10 

09:11 

09:12 

0018016

T11

09:20 

09:21 

09:23 

09:26 

09:27 

09:28 

09:29 

09:30 

09:31 

09:32 

09:32 

09:33 

09:35 

09:36 

09:37 

09:37 

09:38 

09:39 

09:40 

09:41 

09:42 

0018018

T11

09:50 

09:51 

09:53 

09:56 

09:57 

09:58 

09:59 

10:00 

10:01 

10:02 

10:02 

10:03 

10:05 

10:06 

10:07 

10:07 

10:08 

10:09 

10:10 

10:11 

10:12 

0018020

T11

10:20 

10:21 

10:23 

10:26 

10:27 

10:28 

10:29 

10:30 

10:31 

10:32 

10:32 

10:33 

10:35 

10:36 

10:37 

10:37 

10:38 

10:39 

10:40 

10:41 

10:42 

0018022

T11

10:50 

10:51 

10:53 

10:56 

10:57 

10:58 

10:59 

11:00 

11:01 

11:02 

11:02 

11:03 

11:05 

11:06 

11:07 

11:07 

11:08 

11:09 

11:10 

11:11 

11:12 

0018024

T11

11:20 

11:21 

11:23 

11:26 

11:27 

11:28 

11:29 

11:30 

11:31 

11:32 

11:32 

11:33 

11:35 

11:36 

11:37 

11:37 

11:38 

11:39 

11:40 

11:41 

11:42 

0018026

T11

11:50 

11:51 

11:53 

11:56 

11:57 

11:58 

11:59 

12:00 

12:01 

12:02 

12:02 

12:03 

12:05 

12:06 

12:07 

12:07 

12:08 

12:09 

12:10 

12:11 

12:12 

0018028

T11

12:20 

12:21 

12:23 

12:26 

12:27 

12:28 

12:29 

12:30 

12:31 

12:32 

12:32 

12:33 

12:35 

12:36 

12:37 

12:37 

12:38 

12:39 

12:40 

12:41 

12:42 

0018030

T11

12:50 

12:51 

12:53 

12:56 

12:57 

12:58 

12:59 

13:00 

13:01 

13:02 

13:02 

13:03 

13:05 

13:06 

13:07 

13:07 

13:08 

13:09 

13:10 

13:11 

13:12 

0018032

T11

13:20 

13:21 

13:23 

13:26 

13:27 

13:28 

13:29 

13:30 

13:31 

13:32 

13:32 

13:33 

13:35 

13:36 

13:37 

13:37 

13:38 

13:39 

13:40 

13:41 

13:42 

0018034

T11

13:50 

13:51 

13:53 

13:56 

13:57 

13:58 

13:59 

14:00 

14:01 

14:02 

14:02 

14:03 

14:05 

14:06 

14:07 

14:07 

14:08 

14:09 

14:10 

14:11 

14:12 

0018036

T11

14:20 

14:21 

14:23 

14:26 

14:27 

14:28 

14:29 

14:30 

14:31 

14:32 

14:32 

14:33 

14:35 

14:36 

14:37 

14:37 

14:38 

14:39 

14:40 

14:41 

14:42 

0018038

T11

14:50 

14:51 

14:53 

14:56 

14:57 

14:58 

14:59 

15:00 

15:01 

15:02 

15:02 

15:03 

15:05 

15:06 

15:07 

15:07 

15:08 

15:09 

15:10 

15:11 

15:12 

0018040

T11

15:20 

15:21 

15:23 

15:26 

15:27 

15:28 

15:29 

15:30 

15:31 

15:32 

15:32 

15:33 

15:35 

15:36 

15:37 

15:37 

15:38 

15:39 

15:40 

15:41 

15:42 

0018042

T11

15:50 

15:51 

15:53 

15:56 

15:57 

15:58 

15:59 

16:00 

16:01 

16:02 

16:02 

16:03 

16:05 

16:06 

16:07 

16:07 

16:08 

16:09 

16:10 

16:11 

16:12 

0018044

T11

16:20 

16:21 

16:23 

16:26 

16:27 

16:28 

16:29 

16:30 

16:31 

16:32 

16:32 

16:33 

16:35 

16:36 

16:37 

16:37 

16:38 

16:39 

16:40 

16:41 

16:42 

0018046

T11

16:50 

16:51 

16:53 

16:56 

16:57 

16:58 

16:59 

17:00 

17:01 

17:02 

17:02 

17:03 

17:05 

17:06 

17:07 

17:07 

17:08 

17:09 

17:10 

17:11 

17:12 

Montag bis Freitag

Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Fußnoten

Verkehrsbeschränkung
Dorsten, ZOB

Dorsten, Recklinghäuser Tor

Dorsten, Lippetor

Dorsten, Gemeindedreieck

Dorsten, Baldurstr.

Dorsten, Pliesterbecker Str.

Dorsten, Fasanenkamp

Dorsten, Idastr.

Dorsten, Breslauer Str.

Dorsten, St.-Antonius-Kirche

Dorsten, Wulfener Landweg

Dorsten, Emmelkamp

Dorsten, Linnenhee

Schermbeck, Schöttnerweg

Schermbeck, Rüster Weg

Schermbeck, Rüste Grewing

Schermbeck, Lippeweg

Schermbeck, Marellenkämpe

Schermbeck, Heggenkamp

Schermbeck, Overkämping

Schermbeck, Rathaus

ab

an

0018048

T11

17:20 

17:21 

17:23 

17:26 

17:27 

17:28 

17:29 

17:30 

17:31 

17:32 

17:32 

17:33 

17:35 

17:36 

17:37 

17:37 

17:38 

17:39 

17:40 

17:41 

17:42 

0018050

T11

17:50 

17:51 

17:53 

17:56 

17:57 

17:58 

17:59 

18:00 

18:01 

18:02 

18:02 

18:03 

18:05 

18:06 

18:07 

18:07 

18:08 

18:09 

18:10 

18:11 

18:12 

0018052

T11

18:20 

18:21 

18:23 

18:26 

18:27 

18:28 

18:29 

18:30 

18:31 

18:32 

18:32 

18:33 

18:35 

18:36 

18:37 

18:37 

18:38 

18:39 

18:40 

18:41 

18:42 

0018054

T11

18:50 

18:51 

18:53 

18:56 

18:57 

18:58 

18:59 

19:00 

19:01 

19:02 

19:02 

19:03 

19:05 

19:06 

19:07 

19:07 

19:08 

19:09 

19:10 

19:11 

19:12 

0018056

T11

19:20 

19:21 

19:23 

19:26 

19:27 

19:28 

19:29 

19:30 

19:31 

19:32 

19:32 

19:33 

19:35 

19:36 

19:37 

19:37 

19:38 

19:39 

19:40 

19:41 

19:42 

0018062

T11

20:20 

20:21 

20:23 

20:26 

20:27 

20:28 

20:29 

20:30 

20:31 

20:32 

20:32 

20:33 

20:35 

20:36 

20:37 

20:37 

20:38 

20:39 

20:40 

20:41 

20:42 

0018064

T11

21:20 

21:21 

21:23 

21:26 

21:27 

21:28 

21:29 

21:30 

21:31 

21:32 

21:32 

21:33 

21:35 

21:36 

21:37 

21:37 

21:38 

21:39 

21:40 

21:41 

21:42 

0018066

T11

22:20 

22:21 

22:23 

22:26 

22:27 

22:28 

22:29 

22:30 

22:31 

22:32 

22:32 

22:33 

22:35 

22:36 

22:37 

22:37 

22:38 

22:39 

22:40 

22:41 

22:42 

Montag bis Freitag
0018208

T11

07:20 

07:21 

07:23 

07:26 

07:27 

07:28 

07:29 

07:30 

07:31 

07:32 

07:32 

07:33 

07:35 

07:36 

07:37 

07:37 

07:38 

07:39 

07:40 

07:41 

07:42 

0018212

T11

08:20 

08:21 

08:23 

08:26 

08:27 

08:28 

08:29 

08:30 

08:31 

08:32 

08:32 

08:33 

08:35 

08:36 

08:37 

08:37 

08:38 

08:39 

08:40 

08:41 

08:42 

0018216

T11

09:20 

09:21 

09:23 

09:26 

09:27 

09:28 

09:29 

09:30 

09:31 

09:32 

09:32 

09:33 

09:35 

09:36 

09:37 

09:37 

09:38 

09:39 

09:40 

09:41 

09:42 

0018220

T11

10:20 

10:21 

10:23 

10:26 

10:27 

10:28 

10:29 

10:30 

10:31 

10:32 

10:32 

10:33 

10:35 

10:36 

10:37 

10:37 

10:38 

10:39 

10:40 

10:41 

10:42 

0018224

T11

11:20 

11:21 

11:23 

11:26 

11:27 

11:28 

11:29 

11:30 

11:31 

11:32 

11:32 

11:33 

11:35 

11:36 

11:37 

11:37 

11:38 

11:39 

11:40 

11:41 

11:42 

0018228

T11

12:20 

12:21 

12:23 

12:26 

12:27 

12:28 

12:29 

12:30 

12:31 

12:32 

12:32 

12:33 

12:35 

12:36 

12:37 

12:37 

12:38 

12:39 

12:40 

12:41 

12:42 

0018238

T11

13:20 

13:21 

13:23 

13:26 

13:27 

13:28 

13:29 

13:30 

13:31 

13:32 

13:32 

13:33 

13:35 

13:36 

13:37 

13:37 

13:38 

13:39 

13:40 

13:41 

13:42 

0018242

T11

14:20 

14:21 

14:23 

14:26 

14:27 

14:28 

14:29 

14:30 

14:31 

14:32 

14:32 

14:33 

14:35 

14:36 

14:37 

14:37 

14:38 

14:39 

14:40 

14:41 

14:42 

0018248

T11

15:20 

15:21 

15:23 

15:26 

15:27 

15:28 

15:29 

15:30 

15:31 

15:32 

15:32 

15:33 

15:35 

15:36 

15:37 

15:37 

15:38 

15:39 

15:40 

15:41 

15:42 

0018252

T11

16:20 

16:21 

16:23 

16:26 

16:27 

16:28 

16:29 

16:30 

16:31 

16:32 

16:32 

16:33 

16:35 

16:36 

16:37 

16:37 

16:38 

16:39 

16:40 

16:41 

16:42 

0018256

T11

17:20 

17:21 

17:23 

17:26 

17:27 

17:28 

17:29 

17:30 

17:31 

17:32 

17:32 

17:33 

17:35 

17:36 

17:37 

17:37 

17:38 

17:39 

17:40 

17:41 

17:42 

0018260

T11
W1

18:20 

18:21 

18:23 

18:26 

18:27 

18:28 

18:29 

18:30 

18:31 

18:32 

18:32 

18:33 

18:35 

18:36 

18:37 

18:37 

18:38 

18:39 

18:40 

18:41 

18:42 

0018264

T11
W1

19:20 

19:21 

19:23 

19:26 

19:27 

19:28 

19:29 

19:30 

19:31 

19:32 

19:32 

19:33 

19:35 

19:36 

19:37 

19:37 

19:38 

19:39 

19:40 

19:41 

19:42 

Samstag

T11 = als Linie SB 28 von GE-Buer, Rathaus
W1  = nicht am 24.12.

Die Schlaue Nummer für Bus und Bahn 0 800 6 / 50 40 30 (kostenfreie Rufnummer aus dem dt. Fest-/Mobilfunknetz)

Fronleichnam, am 01.11., 25.-26.12 sowie 01.01. Verkehr wie sonn- und feiertags; fällt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan.

BVR Busverkehr Rheinland GmbH

SB18 Dorsten ZOB - Schermbeck Rathaus
Gültig ab 26.11.2025



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Fußnoten

Verkehrsbeschränkung
Dorsten, ZOB

Dorsten, Recklinghäuser Tor

Dorsten, Lippetor

Dorsten, Gemeindedreieck

Dorsten, Baldurstr.

Dorsten, Pliesterbecker Str.

Dorsten, Fasanenkamp

Dorsten, Idastr.

Dorsten, Breslauer Str.

Dorsten, St.-Antonius-Kirche

Dorsten, Wulfener Landweg

Dorsten, Emmelkamp

Dorsten, Linnenhee

Schermbeck, Schöttnerweg

Schermbeck, Rüster Weg

Schermbeck, Rüste Grewing

Schermbeck, Lippeweg

Schermbeck, Marellenkämpe

Schermbeck, Heggenkamp

Schermbeck, Overkämping

Schermbeck, Rathaus

ab

an

0018270

T11
W

20:20 

20:21 

20:23 

20:26 

20:27 

20:28 

20:29 

20:30 

20:31 

20:32 

20:32 

20:33 

20:35 

20:36 

20:37 

20:37 

20:38 

20:39 

20:40 

20:41 

20:42 

0018274

T11
W

21:20 

21:21 

21:23 

21:26 

21:27 

21:28 

21:29 

21:30 

21:31 

21:32 

21:32 

21:33 

21:35 

21:36 

21:37 

21:37 

21:38 

21:39 

21:40 

21:41 

21:42 

Samstag
0018408

T11

08:20 

08:21 

08:23 

08:26 

08:27 

08:28 

08:29 

08:30 

08:31 

08:32 

08:32 

08:33 

08:35 

08:36 

08:37 

08:37 

08:38 

08:39 

08:40 

08:41 

08:42 

0018410

T11

09:20 

09:21 

09:23 

09:26 

09:27 

09:28 

09:29 

09:30 

09:31 

09:32 

09:32 

09:33 

09:35 

09:36 

09:37 

09:37 

09:38 

09:39 

09:40 

09:41 

09:42 

0018412

T11

10:20 

10:21 

10:23 

10:26 

10:27 

10:28 

10:29 

10:30 

10:31 

10:32 

10:32 

10:33 

10:35 

10:36 

10:37 

10:37 

10:38 

10:39 

10:40 

10:41 

10:42 

0018414

T11

11:20 

11:21 

11:23 

11:26 

11:27 

11:28 

11:29 

11:30 

11:31 

11:32 

11:32 

11:33 

11:35 

11:36 

11:37 

11:37 

11:38 

11:39 

11:40 

11:41 

11:42 

0018416

T11

12:20 

12:21 

12:23 

12:26 

12:27 

12:28 

12:29 

12:30 

12:31 

12:32 

12:32 

12:33 

12:35 

12:36 

12:37 

12:37 

12:38 

12:39 

12:40 

12:41 

12:42 

0018418

T11

13:20 

13:21 

13:23 

13:26 

13:27 

13:28 

13:29 

13:30 

13:31 

13:32 

13:32 

13:33 

13:35 

13:36 

13:37 

13:37 

13:38 

13:39 

13:40 

13:41 

13:42 

0018420

T11

14:20 

14:21 

14:23 

14:26 

14:27 

14:28 

14:29 

14:30 

14:31 

14:32 

14:32 

14:33 

14:35 

14:36 

14:37 

14:37 

14:38 

14:39 

14:40 

14:41 

14:42 

0018422

T11

15:20 

15:21 

15:23 

15:26 

15:27 

15:28 

15:29 

15:30 

15:31 

15:32 

15:32 

15:33 

15:35 

15:36 

15:37 

15:37 

15:38 

15:39 

15:40 

15:41 

15:42 

0018424

T11

16:20 

16:21 

16:23 

16:26 

16:27 

16:28 

16:29 

16:30 

16:31 

16:32 

16:32 

16:33 

16:35 

16:36 

16:37 

16:37 

16:38 

16:39 

16:40 

16:41 

16:42 

0018426

T11

17:20 

17:21 

17:23 

17:26 

17:27 

17:28 

17:29 

17:30 

17:31 

17:32 

17:32 

17:33 

17:35 

17:36 

17:37 

17:37 

17:38 

17:39 

17:40 

17:41 

17:42 

0018428

T11

18:20 

18:21 

18:23 

18:26 

18:27 

18:28 

18:29 

18:30 

18:31 

18:32 

18:32 

18:33 

18:35 

18:36 

18:37 

18:37 

18:38 

18:39 

18:40 

18:41 

18:42 

0018430

T11

19:20 

19:21 

19:23 

19:26 

19:27 

19:28 

19:29 

19:30 

19:31 

19:32 

19:32 

19:33 

19:35 

19:36 

19:37 

19:37 

19:38 

19:39 

19:40 

19:41 

19:42 

0018432

T11

20:20 

20:21 

20:23 

20:26 

20:27 

20:28 

20:29 

20:30 

20:31 

20:32 

20:32 

20:33 

20:35 

20:36 

20:37 

20:37 

20:38 

20:39 

20:40 

20:41 

20:42 

0018434

T11

21:20 

21:21 

21:23 

21:26 

21:27 

21:28 

21:29 

21:30 

21:31 

21:32 

21:32 

21:33 

21:35 

21:36 

21:37 

21:37 

21:38 

21:39 

21:40 

21:41 

21:42 

0018436

T11

22:20 

22:21 

22:23 

22:26 

22:27 

22:28 

22:29 

22:30 

22:31 

22:32 

22:32 

22:33 

22:35 

22:36 

22:37 

22:37 

22:38 

22:39 

22:40 

22:41 

22:42 

Sonn- und Feiertag

W  = nicht am 24.12. und 31.12.
T11 = als Linie SB 28 von GE-Buer, Rathaus

Die Schlaue Nummer für Bus und Bahn 0 800 6 / 50 40 30 (kostenfreie Rufnummer aus dem dt. Fest-/Mobilfunknetz)

Fronleichnam, am 01.11., 25.-26.12 sowie 01.01. Verkehr wie sonn- und feiertags; fällt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan.

BVR Busverkehr Rheinland GmbH

SB18 Dorsten ZOB - Schermbeck Rathaus
Gültig ab 26.11.2025


